Universita degli Studi di Catania

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE
IL DIRETTORE GENERALE

vista la legge 168/89;

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.;

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.2016, prot. n. 17032;
vista la circolare dell’ Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490;

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016;

del’A.P.S.E.Ma. ha manifestato 'esigenza di procedere all’esecuzione dell’intervento di manutenzione
ordinaria e riparazione degli impianti di climatizzazione a servizio dell’edificio ex Accademia delle Belle
Arti per un importo pari ad € 9.089,32 (iva inclusa).

La superiore spesa potra gravare sulla Programmazione biennale servizi e forniture 2019-2020 al punto 37
“Manutenzione ordinaria e riparazione impianti e macchinari”- co.an.: F03- UPB: 631461001, per il quale €
RUP gia nominato il p.i. Salvo Anastasi.

previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di spesa;
considerato che occorre avviare la procedura per la fornitura sopra descritta;

DECRETA

E’ approvata la spesa proposta dal Dirigente defl’ A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. 93464
del ... 0. MAR 7019 ‘

Si da mandato all’Area della Centrale Unica di Committenza a procedere agli atti consequenziali.

Catania, 2 2 H;\R ?ﬂjq

/

Il Di71t Generale

UNIVERSITA’ DEGLISTUD{ Di
CATAN
Protocollo Generale

22 MAR. 2019

Pot. 95 F 5 7 Ti Vi ¢l 2
kea.ﬁe‘areti n’, b 35'




